

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 6

5 - 11 lutego 2005 r.



## Turniej szachowy o Mistrzostwo Gminy Leśniowice

W dniu 6 lutego 2005 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbył się Turniej Szachowy o Mistrzostwo Gminy Leśniowice.

Turniej miał na celu wyłonienie mistrza gminy oraz wytypowanie reprezentacji gminy do Powiatowego Turnieju Szachowego o „Złotą Wierzę”, który odbędzie się 12 lutego w Publicznym Gimnazjum w Sielcu.

Po przeprowadzeniu rozgrywek poszczególne miejsca zajęli:

I miejsce i tytuł Mistrza Gminy Leśniowice - Pan Zdzisław Karczewski,

II miejsce - Pan Jarosław Smalej,

III miejsce - Pan Wiesław Radzięciak

Tytuł Najlepszej Juniorki otrzymała Natalia Sulej a Najlepszego Juniora Grzegorz Popielnicki.

Gminę Leśniowice na Powiatowym Turnieju Szachowym będzie reprezentowała drużyna w składzie: Zdzisław Karczewski, Jarosław Smalej, Grzegorz Popielnicki, Żaneta Zawiślak.



## Posiedzenie Zarządu Gminnego Związku OSP w Leśniowicach

W dniu 9 lutego 2005 r. o godz. 11:00 odbyło się Posiedzenie Gminnego Związku OSP RP w Leśniowicach z udziałem Prezesów i Naczelników OSP z terenu gminy.

Na posiedzeniu omówiono “Sprawozdanie Zarządu Gminnego z realizacji zadań przeciwpożarowych w gminie Leśniowice za 2004 r.” oraz “Kampanię walnych zebrań sprawozdawczych w Ochotniczych Strażach Pożarnych”.

Ustalono, że zebrania sprawozdawcze w czternastu jednostkach OSP odbędą się w następujących terminach:

OSP Plisków, OSP Horodysko, OSP Wierzbica - 22 lutego 2005 r. o godz. 10:00;

OSP Wygnańce, OSP Sarniak, OSP Majdan Leśniowski - 22 lutego o godz. 13:00;

OSP Kumów Majoracki, OSP Kumów Plebański, OSP Alojzów, OSP Rakolupy - 22 lutego o godz. 17:00;

OSP Rakolupy Duże - 23 lutego o godz. 10:00

OSP Leśniowice, OSP Sielec, OSP Kasılan - 23 lutego o godz. 13:00





## Spotkanie informacyjne zorganizowane przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

W dniu 10 lutego 2005 r. o godz. 10<sup>00</sup> w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyło się spotkanie informacyjne zorganizowane przez pracowników Biura Powiatowego w Chełmie Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, które prowadził Pan Marian Kwiecień.

Spotkanie poświęcone było przede wszystkim ubieganiu się o dopłaty obszarowe w 2005r., zasad ubiegania się o renty strukturalne, zalesiania gruntów rolnych, programy rolno-środowiskowe, pomoc dla gospodarstw niskotowarowych, pomoc młodym rolnikom, pomoc z programu: inwestycje w gospodarstwach rolnych.

W spotkaniu uczestniczyło 45 osób z terenu Gminy Leśniowice.



## Kontrola zakończonych inwestycji SAPARDOWSKICH

W dniu 10 lutego 2005 r. odbyła się kontrola przez pracownika ARiMR z Lublina zakończonych inwestycji, które zostały współfinansowane w 50 % z programu SAPARD.

Otwarcie tych inwestycji: "Przebudowa drogi dojazdowej, parkingu, chodników, utworzenie punktów informacyjno-turystycznych wraz z urządzeniem zieleni oraz ośrodka informacji turystycznej w Leśniowicach" i "Remont budynku mienia komunalnego gminy z przystosowaniem na potrzeby bazy hotelowej" odbyło się 27 listopada 2004 r.

Kontrola nie wykazała żadnych zastrzeżeń odnośnie wykonania inwestycji.



## II Gminny Turniej Bilardowy

W dniach 11 i 13 lutego br. ośmiu zawodników z terenu gminy Leśniowice walczyło o tytuł mistrzowski w II Gminnym Turnieju Bilardowym. Po zaciętej rywalizacji I miejsce zdobył Radosław Gnida z Majdanu Leśniowskiego, II miejsce zajął Zbigniew Stępień z Kolonii Leśniowice, a trzeci był z Łukasz Kalinowski z Majdanu Leśniowskiego. Turniej mógł się odbyć dzięki Wójtowi Gminy Leśniowice, Samorządowemu Ośrodkowi Kultury w Leśniowicach oraz wsparciu Pana Jarosława Tarajko właściciela lokalu w którym prowadzone były rozgrywki.

